ABTOHOMHOE 00pa3oBaTelbHOE YUPEKIeHHE BICIIEro 00pa3oBaHus
Jlenunrpajckoii odnacTu
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OBL;IBJIEH I

AOQOY BO JIO «(I'MO®ITT» o0bsiBIsIET 0 KOHKYPCHOM 0TOOpE U BhiOOpax Ha
3aMEIlleHue JOJDKHOCTEH TMeJaroruyeckux pabOTHHUKOB, OTHOCSIIMXCS K
npodeccopcKo-TmpernojaBaTebCKOMy COCTaBY.

KoukypcHblii  oTOOpP ¥ BBIOOPHI 28 utons 2024 r.
OOBABIIAIOTCS:

[TocnenHuii AeHb 101a4YH 3asBJICHUIL: 28 urong 2024 r
Jlata npoBe/ieHHsI KOHKYPCHOTO 0TOOpa

1 BbIOOPOB: 28 aBrycra 2024 r.

3asBlieHUEe Ha KOHKypc mpuHUMaroTcs 1o aapecy: 188300, Jlennnrpanckas
o0JacTs, . ['aruuna, yi. Pomunckas, 1.5, ka6.18 (otaen kaapog)

Pekomeuzlyé i
ara MBI CPOK |
Ne 3amemaemas Pasmep A p

: IMoapasnenenne } HayYaja 3AK/TI0YEHHS |
n/m JIOJIZKHOCTh CTABKH z
3AMELIEHHs! | TPYI0BOTO |
IoroBopa |
Hexan DaKynbTeT HHKEHEPHbIX ;
1 TEeXHOJIOHI 1 OM3Hec- 1,00 01.09.2024 31.08.2027 |
dakyibrera 1
UH(POPMATHKH 1
3aBeyIomu i Kadenpa pusznueckoii & 3
2 PRI benpa ¢ 1,00 | 01.09.2024 | 31.08.2027 |
Kadeapoi KYJbTYpbI !
3aBe 1y Iomui R . "
3 e Kagenpa menexmenta 1,00 01.09.2024 | 31.08.2027 |
Kadepoii |
Kadepa unxeneproro !
3aBe1yIOLIM _ " |

- e oOpaszoBanus U OHu3Hec- 1,00 01.09.2024 | 31.08.2027

Kagepoi
UH(POPMATHKH




ITpodeccop

Kadenpa
OyXrajnTepckoro yuera u
CTAaTHCTHKH

1,00

01.09.2024

31.08.2027

[Tpodeccop

Kadenpa rpakaancko-
1IPaBOBBIX JIUCIMILIMH

0.50

01.09.2024

31.08.2027

[Tpodeccop

Kadeapa rpaxiancko-
MPABOBBIX JIUCIHTIIIHH

0,25

01.09.2024

31.08.2027

JloneHnt

Kadenpa ynpasienus
COIHATbHBIMH H
KOHOMHUYECKHMH
npoueccaMu

1.00

01.09.2024

31.08.2027

10

JlouenT

Kadenpa punancos u
Kpe/iuTa

1.00

01.09.2024

31.08.2027

11

JloteHnt

Kadenpa ¢punancos u
Kpe/uTa

0,25

01.09.2024

31.08.2027

12

Jlouent

Kadepa HarpoHabHOU
KOHOMHKH H
opraHu3aniu
IPOU3BOICTBA

01.09.2024

31.08.2027

13

JloueHt

Kadenpa
rocy1apCTBEHHO-
MPABOBBIX THCIUILIMH

1,00

01.09.2024

31.08.2027

14

JlomeHT

Kadenpa
HHPOpMAITHOHHBIX
TEXHOJOTHUH U BBICIIICH
MaTeMaTHKH

1,00

01.09.2024

31.08.2027

15

JlomeHTt

Kadenpa
MHPOPMAITHOHHBIX
TEXHOJIOTUH U BBICIIICH
MaTeMaTHKH

0.75

01.09.2024

31.08.2027

16

JloneHt

Kagenpa neparoruxu,
dbuocopun U UCTOPUU

1.00

01.09.2024

31.08.2027

17

JloneHT

Kagenpa nenaroruk,
buiocopun U HCTOPHH

0.30

01.09.2024

31.08.2027

18

Crapuunit
1perojiaBaresib

Kadenpa pusnueckoii
KYJIBTYPBI

1,00

01.09.2024

31.08.2027

19

Crapiuni
1peno/iaBaTesb

Kadenpa dpusuueckoii
KYJIbTYPbI

1,00

01.09.2024

31.08.2027

20

Crapumi
Tpero/iaBaTelib

Kadenpa ynpasienus
COLHAIIBHBIMH
KOHOMHYECKUMHU
Iporeccamu

0,50

01.09.2024

31.08.2027

IIpodeccop

Kagenpa
rocy/1apCTBEHHO-
IPABOBbBIX JHCIHUILIAH

1,00

01.09.2024

31.08.2027

S0
o

Ipenoxasarens

Kadenpa pusnueckoii
KYJIbTYPbl

0,75

01.09.2024

Jliist 3amelneHus JOMKHOCTER mpodeccopcKo-NpenoaaBaTe/bCKoro cocTana,
yCTaHABIMBAIOTCS ClIEAYIOLMe KBATU(PUKAITMOHHbIE TpeOOBaHMS



1. lexan ¢akyabTera:

- BbIcLlIee MpodeccruoHaabHOe 00pa3oBaHHeE;

- HUJIMYHE YUEHOU CTENIEHU UJIU YUYE€HOTO 3BaHMUS,;

- CTaX HAYYHOM WM HAy4HO-NIEJAarorudeckoi paboTsl HE MEHe 5 JIeT.

2. 3aBeaywnii kadeapoii:

- BbICIIIee TIpodheccuoHaNbHOe 00pa3oBaHue o MPOdUIIO Kabeapsl;

- HaJInuye YYEHOU CTENeHU U YYEHOTO 3BaHMS,

- CTaXk Hay4HO-TEeNarornyeckoil paboTsl wim paboTBl B OpPraHU3ALMAX IIO
HaIpaBJIeHHUIO npodeccuoHaNIbHOMH NIEeATENHHOCTH, COOTBETCTBYIOLIEH
JesITeNbHOCTU Kadeaprl, He MeHee 5 JeT. :

3. IIpodeccop:

- BbICLIEE MpOoQeccHOoHalbHOE 00pa3oBaHWE, HANpPaBICHHOCTb (MPOdUIIb)
KOTOPOTO COOTBETCTBYET MpeNnojaBaeMoMy Y4YeOHOMY KypcCy, AMCIHILIMHE
(Monynio);

- yu€Has cTeneHb JOKTopa HayK;

- CTaXX Hay4YHO-IleJJaroruueckoit paboThl He MEeHee 5 JIeT WU YYeHOe 3BaHHe
npoceccopa.

4. loueHT:

- BbICIIee TNpodeccuoHanbHOoe o0pa3oBaHHe, HAIPaBICHHOCTH (MPOoduIib)
KOTOPOTO COOTBETCTBYET IMPENoJaBaeMoOMy Y4eOHOMY Kypcy, IUCLUIUIMHE
(Monynro);

yuéHas CTerneHb KaHauaara (JoKTopa) HayK;

- CTaXX Hay4YHO-TIeJaroruueckoil paboThl He MeHee 3 JIeT WM yYeHOe 3BaHHe
JIOLIeHTa (CTapllero HayuHOro COTPYAHUKA).

5. CTapummii npenoaaBaTe/ib:

- BBICHIEE TIpOodeCCHOHATbEHOE 00pa3oBaHHE, HAIMPAaBIEHHOCTH (MPOQHIIb)
KOTOPOI'O COOTBETCTBYET MpernojaBaeMoMy ydeOHOMY Kypcy, AMCLHUIUIHMHE
(Monyni0);

- CT&X HaydHO-IeAarorudeckod paboTel He MeHee 3 JeT, NMPU HAITUYUH
yUYeHOH CTeNEeHH KaHIWIaTa HayK CTaX Hay4YHO-TeJarornueckoil paboTel He MeHee
1 rona. *

6. IlpenonaBareib:

- BbICIIEe TPOQecCHOHANTBHOE 00pa3oBaHHe, HApPaBICHHOCTH (NMPOQHIIb)
KOTOPOTO COOTBETCTBYET IIpernojaBaeMoMy Yy4yeOHOMY Kypcy, JUCUHMIUIMHE
(Momynio);

- cTaxx paboThl B 00pa3zoBaTebHOM YyUpeXJeHHH He MeHee | roma, npu
HAJIMYMKM  TIOCJAEBY30BCKOTO IpodeccrnoHalbHOro 00pa3oBaHMs (acHUpaHTypa,
OpIMHATYpa, aIbIOHKTYpa) HJIH Y4YEHOM CTeleHH KaHIuaaTa Hayk - 0e3
npeAbsBlIeHUs TPeOOBaHU K CTaXy paboThI;



biank 3asBnenus Beigaercs B otaene kaapos AOY BO JIO «I'UDOIIT». K
3as1BJICHUIO TIPUJIAraeTCs:

1. /Ins BHOBb NpHHUMAaEeMbIX COTPYAHUKOB Ha padoTy:

1.1. JIM4HBIN TUCTOK 1O yUETYy KaJpOB.

1.2. Konuu 10KyMEHTOB O BhICIIEM 00pa30BaHHUHU.

1.3. Konuu HDOKYMEHTOB O NPHUCYXACHHH YYEHOH CTENEHH, MPUCBOCHUS
YU€HOT0 3BaHus (IIPpU HAJIUYUH).

1.4. CBeneHust 0 Hay4HO-TIEJArOTUYeCcKoi padoTe:

1.4.1. Cnucok Tpy0B IO pa3jesnam:

- MyOJIMKALUKU B PelIeH3UPYEMBIX KypHalax;

- MOHOrpaduu U riaBbl B MOHOTpadusix;

- CTaTbU B HAYYHBIX COOPHUKAX U MEPUOAUYECKUX HAYUYHBIX U3IaHUSIX;

- myOJIUKalMK B 3apPEeTUCTPHUPOBAHHBIX HAYYHBIX 3JIEKTPOHHBIX U3IaHUSAX;
- HAY4HO-TIOILYJISIpHbIE KHUTH U CTaThy;

- Ipyrue nyOIuKanuu no Bornpocam npoheccuoHaIbHON AeSITeIHHOCTH.

1.4.2. CBeneHusi 0 NeaarorduyecKod JEATEeIbHOCTH MNpPETeHACHTa (UTEHHE
KypCOB JIEKLMH, [IPOBECHHE CEMHUHAPOB, Hay4YHOE PYKOBOJCTBO acliMpaHTaMu U
KOHCYJIbTUPOBAHUE TOKTOPAHTOB, APYTHe BHUJIbI NIEaroruyeCKon AesITebHOCTH ).

1.4.3. CBeneHus o mpeMHsaX M Harpajax 3a Hay4HYIO U I1€Jaroru4ecKyro
NesATeNbHOCTb.

1.5. IokyMeHTBI, NOATBEPKAAIOLINE OTCYTCTBUE OTPAaHUYECHUN Ha 3aHSATHE
neJaroruyecKou NEeATENBbHOCTHIO, YCTaHOBJIEHHBIX 3aKOHO/aTeJILCTBOM
Poccuiickoit Peneparuu.

1.6. YaocToBepeHHe 0 MPOXOKACHUN KyPCOB NOBBIIIIEHHS KBald(pUKaLIY 3a
nociegHue 3 roaa. '

2. Insa paboTHUKOB, NepeH30HpaeMbIX 10 OKOHYAHHH CPOKA TPYAOBOI0
A0TOBOpAa: .
2.1. Cnucox TpynoB, oONMyOJMKOBaHHBIX 32 MEPUOJA C JaThl MOCJIEIHETO
U30paHus M0 HACTOSIIIEE BPEeMS:
- MyOJIMKALMU B PEIIEH3UPYEMBIX JXypHaJIaxX;
- MoHOTpadUu U IJ1aBbl B MOHOTpadUsIX;
- CTaThH B HAY4YHBIX COOPHUKAX U MEPUOJANUECKUX HAyUHbIX U3AHUSIX;
nyOJMKallMU B 3apPETUCTPUPOBAHHBIX HAyUHbIX 3JEKTPOHHBIX U3AAHMAX;
- HAy4YHO-IIONYJISipHbIe KHUTH U CTaThy;
- Ipyrue nyOIUKaluy 110 BonpocaM MpohecCHOHaIbHON AeATeIbHOCTH.
2.2. CnpaBka 00OCHOBaHHBIX TIOKa3aTedsiX paboOThl, y4acTBYIOLUIEro(-ei) B
KOHKYPCHOM OTOOpe M BBIOOpax Ha 3aMellleHHe JOJDKHOCTH MeJaroru4ecKux -
pabOTHUKOB, OTHOCALLUXCS K TTPOdeccopcKo-NpenoaaBaTeIbcKOMy COCTaBY.

3. st coBMecTHTEIEH

3.1. JlokyMeHTBI, IIepe4HCIICHHbIE B I1.1.

3.2. BellKUCKa U3 TPYAOBOM KHHXXKH UIIH CIIPaBKa O HAy4YHO-IIEJarornyeCKoM
CTaxe.



3.3. CnpaBka ¢ MOCTOSIHHOTO MecTa pabOoThl.

ITopsiiok M CpOKM BHECEHMSI U3MEHEHUU B YCIOBHs KOHKypCa, a TakKe ero
OTMEHa TMPOU3BOJAATCS B COOTBETCTBUM co ctaThell 1058 rpaxkianckoro kojekca
Pocculickoit enepannu.

Konkypc npoBoautcs B ouHOit dopme 1o aapecy: 188300, Jlenunrpazickas
oOJsacts, r. ['atunna, yn. Pouunckas, 1.5, ka6.118.
Caiit AOY BO JIO «'TUDDITT»: https://www.gief.ru/

e

[TpopekTop 1o oOpazoBaTeIbHOMI AATEIBLHOCTH
1 1MdpoBoi Tpanchopmanuu

E.B. Kapnuuen

4

WcnonHsonuii 00513aHHOCTH 3aBE1yIOLIETr0

LlenTpoM opranuzauuu yueOHOro nporuecca %@ O.B. bab6ckosa

PykoBojurens
aJIMUHUCTPATUBHO-NIpaBoBoOro Llenrpa S Sory A.B. Ilonomapes
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